presens instrumentum obtineat plenum robur.

a Iohanni aggiunto nell’interlinea su Francisco depennato.
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89.

1388 giugno 1° – San Daniele, nella cantina in affitto di Giorgio notaio

Contratto di locazione col quale Alberto quondam ser Artico di Farla, abitante in San Daniele, affitta il

diritto feudale di mangano a Giorgio quondam Odorico Pasqualis di San Daniele, consistente in un campo a

viti e alberi situato in San Daniele e del quale si forniscono i confini, al canone annuale di due mezzine e

mezza di frumento da versare al locatore la festa di san Michele (29 settembre) e di due denari aquileiesi da

versare ai chi ne ha diritto “pro colta” in due rate, cioè un denaro la festa di san Giorgio (23 aprile) e un

denaro la festa di san Michele. Consuete clausole di garanzia del negozio.

[Immagine V 008]

Pag. 114

Locatio facta per Albertum Georgii.

[Sub]a dictis millesimo et indicione, die prima iunii, in Sancto Daniele in canipa quam ego Georgius notarius

habeo ab affictu a domino Galvano, presentibus ser Çuliano condam ser Tocii, Francisco filio Leonardi

Cometti, Vidono sartore condam Iacobi et Bernardo filio Miculi Pelossii de Sancto Daniele et alliis. Albertus

condam ser Artici de Farla habitans in Sancto Daniele iure feudi mangani Aquilegensis eccllesie dedit,

locavit et livelavit atque investivit Georgio condam Odorici Pasqualis de Sancto Daniele stipulanti pro se et

cetera unum campum plantatum vitibus et arboribus scitum in pertinenciis Sancti Danielis cuius hii sunt

confines iuxta Miculum Pelosi, iuxta Nigrum Martinucii, iuxta comugnam et iuxta stratam publicam vel si

qui et cetera iure livelli perpetualis secundum consuetudinem livelorum hactenus in patria Foriiulii

observatam et cum omni iure spangandi et dispangandi et cetera cum omnibus que dictus campus habet supra

se intra se infra se, intoytibus et cetera et cum omnibus suis iuribus et cetera ad habendum, tenendum et

cetera, solvendo tamen anuatim iure livelli perpetualis dicto locatori in festo sancti Mic[h]elis duas miçinas

cum dimidia boni frumenti et etiam solvendo pro colta cui de iure debetur unum denarium Aquilegensem in

festo sancti Georgii anuatim et unum denarium dicte monete in festo sancti Michaelis et salvo semper iure

dicti feudi, constituens se et cetera, promittens dictus locator per se et cetera eidem conductori stipulanti pro

se et cetera dictam locationem et omnia suprascripta perpetuo firma habere et ullo tempore litem non movere